		                                                 	Анализ
рассмотрения обращений граждан, поступивших в Администрацию Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 2022 год

	№ п\п
	Краткое содержание обращения
	Кол-во
обращений
	Результат рассмотрения обращений

	
	
	
	решено поло-
жительно
	отказано

	1.
	Выдача документов (копии финансо-лицевого счета, выписки  из похозяйственной книги
	1
	[bookmark: _GoBack]1
	0

	2. 
	Заключение с гражданами договоров социального найма
	1
	1
	0

	3.
	Присвоение адресов объектам недвижимости
	2
	2
	0

	4.
	Обращения по другим вопросам
	4
	4
	0

	5. 
	Выдача различных справок
	194
	194
	0



